
ZARZĄDZENIE 1/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 02 stycznia 2024 r.

w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Rehabilitacyjno – Opiekuńczego w Mysłowicach. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j.  Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1 oraz art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Zatrudnić z dniem 1 stycznia 2024 r. Pana Witolda Obrzuta na stanowisko Dyrektora Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjno – Opiekuńczego w Mysłowicach na podstawie 
umowy o pracę na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2029 r.

2. Wyrazić  zgodę  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  przez  Pana  Witolda  Obrzuta  w  okresie 
wskazanym w ust. 1.

3. Pozostałe warunki zatrudnienia i wynagrodzenia zostaną określone w umowie o pracę, o której  
mowa w ust. 1.

§ 2.
1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Mysłowice.
2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 

Mysłowice.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. Witold Obrzut
2. P ZOZ ORO w Mysłowicach
3. ZS
4. aa (OR)

1/1


